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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Opbevaring af råvarer og færdigvarer,
skriftlige procedure for tilbagetrækning og sporbarhed på
fødevarer, samt faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Bageri
og opvaskeområde, herunder arbejdetborde og vaske.
Følgende er konstateret: Pakkeområde og chipstegningsrum er
ikke rengjort efter endt produktion igår.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af lokaler og udstyr.
Virksomheden oplyser, at rengøringsmedarbejder er gået syg
hjem. Forholdet bliver bragt i orden straks.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Bageri og produktionsudstyr. Set
vedligeholdelseplan for gulvoverflade i pakkeområde og ølrum,
samt defektflise i bageri.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: Portåbninger og døre er tætsluttende, således
at der er sikret mod skadedyr. Set runderingsrapport af 8.
marts 2022.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Modtagerkontrol
og temperatur i kølefryseindretninger for perioden siden sidste
kontrolbesøg til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan. Ingen
anmærkninger. Virksomhedens oplyser
egenkontrolprogrammet vil blive revideret.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Rugbrødschips, foccaciabrød og rugbrød for
mærkning af allergene ingredienser. Set virksomhedens risikoanalyse for allergener. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevarektiviteter, ejerforhold og CVR/P
nr.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden anvender salt med
tilsat jod 20 mg pr kg ved fremstilling af gærbrød.


